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AKUSTYK CCM10

CENA: 8 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

MONITOR CCM10 TO POŁĄCZENIE KLASYKI I NOWOCZESNOŚCI. JEDNYM Z GŁOŚNIKÓW O NAJDŁUŻSZYM STAŻU W
OFERCIE SCAN-SPEAKA BYŁ NISKO-ŚREDNIOTONOWY 18W/8542; PONADCZASOWA OKAZAŁA SIĘ NIE TYLKO JEGO LEKKA,
CELULOZOWA MEMBRANA, ALE CAŁA STARANNIE ZESTROJONA KONSTRUKCJA, Z FIRMOWYM UKŁADEM SYMMETRIC
DRIVE W ORYGINALNEJ, PIERWSZEJ WERSJI. BYŁ TYLKO JEDEN PROBLEM - PIANKOWE ZAWIESZENIE Z UPŁYWEM CZASU
ULEGAŁO PROCESOWI STARZENIA. ZOSTAŁO WYMIENIONE W NOWEJ WERSJI 18W/8542-10, ALE WCALE NIE NA
ZAWIESZENIE GUMOWE - WCIĄŻ JEST PIANKOWE, TYM RAZEM SKUTECZNIE ZABEZPIECZONE SPECJALNYM
POWLECZENIEM.  

GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY TO TEŻ KLASYK - 28-MM, JEDWABNA KOPUŁKA D2905/930000, PODSTAWOWY MODEL W
RODZINIE D2905, DOSKONALE TUTAJ PASUJĄCY - PARAMETRYCZNIE I BRZMIENIOWO.

CHARAKTERYSTYKA NA OSI GŁÓWNEJ I NA OSI +7O UTRZYMUJE SIĘ W ŚCIEŻCE +/-2 DB W ZAKRESIE 50 HZ - 20 KHZ,
JEST STABILNA W OKOLICACH CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU (2,6 KHZ), SPADEK -6 DB W ZAKRESIE NISKICH
CZĘSTOTLIWOŚCI (WZGLĘDEM POZIOMU ŚREDNIEGO) WYPADA PRZY OK. 42 HZ. EFEKTYWNOŚĆ 86 DB, PRZY
IMPEDANCJI 8 OMÓW, TO BARDZO DOBRY WYNIK DLA TEJ WIELKOŚCI, DWUDROŻNEGO MONITORA. CCM10 MOŻNA
PODŁĄCZYĆ DO KAŻDEGO WZMACNIACZA.

CHARAKTERYSTYKA JEST ZRÓWNOWAŻONA, BAS TRZYMA PULS NAGRANIA, UDERZENIA SĄ CZYSTE I SZYBKIE. ŚREDNICA
JEST NATURALNA, BEZ PODGRZANIA I NATARCZYWOŚCI.

PRZEDNIA ŚCIANKA JEST POCHYLONA, CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE
RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI. OBUDOWA WYKONANA JEST BEZ ŻADNYCH DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA
ŚCIANEK, OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM DO KAŻDEJ PARY,
DOBARWIANYM WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM Z ZACHOWANIEM NATURALNEJ FAKTURY
DREWNA. 

W ZWROTNICY ZNAJDUJĄ SIĘ WYŁĄCZNIE CEWKI POWIETRZNE I KONDENSATORY POLIPROPYLENOWE. ELEMENTY
PRZYMOCOWANE SĄ DO PŁYTKI MDF, ŁĄCZONE BEZPOŚREDNIO I TAK JAK PUNKTY LUTOWNICZE, ZABEZPIECZONE
MATERIAŁEM TŁUMIĄCYM. OKABLOWANIE WYKONANE JEST KABLEM QED ORIGINAL. TERMINAL PRZYŁĄCZENIOWY JEST
POJEDYNCZY LUB PODWÓJNY (BI-WIRING / BI-AMPING, WRAZ Z ODPOWIEDNIĄ SEPARACJĄ OBWODÓW).  
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